

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania MGZE.271.1.2021 „Dowóz dzieci do szkół podstawowych na terenie Gminy Koronowo w roku 2021”

1. Powołując się na Zasadę swobody umów zwracamy Państwa uwagę na brak kluczowych dla stron postępowania, ogólnych warunków umowy bądź wzoru umowy jako załącznika do SIWZ.

Odpowiedź: Wzór umowy jest opublikowany wraz z SIWZ jako odrębny dokument pod adresem <http://www.bip.koronowo.pl/index.php?app=przetargi&nid=11956&y=0&status=2> Być może nie był natychmiast widoczny z przyczyn technicznych.

2. Prosimy o określenie dokładnej liczby wozokilometrów na poszczególnych trasach.

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca szczegółowej trasy a jedynie oczekuje realizacji przedmiotu zamówienia tj. dowozu. Stąd nie dysponujemy szczegółowymi danymi w tym zakresie.

3. Kierujemy się do Państwa z prośbą o skonkretyzowanie ilości biletów jaką Zamawiający planuje zamówić dla każdego z wymienionych zadań. Ponadto wnosimy o doprecyzowanie w jakim zakresie procentowym suma ta może ulec zmianie. Informację te są niezbędne dla prawidłowego skalkulowania oferty.

Odpowiedź: W dokumencie – rozkład jazdy szczegółowy wykaz cen podana jest informacja o liczbie uprawnionych. Zamawiając nie gwarantuje, że wszyscy uprawnieni skorzystają z możliwości dojazdu.


(<http://www.bip.koronowo.pl/index.php?app=przetargi&nid=11956&y=0&status=2>)

4. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów SIWZ w zakresie Określenia warunków udziału w postępowaniu. Opisany w punkcie 3 warunek dotyczący zdolności technicznej oraz zawodowej należy rozumieć jako 1 autobus przystosowany do przewozu minimum 50 osób dla całości postępowania czy 1 autobus przystosowany do przewozu minimum 50 osób dla każdego z zadań? Należy przyjąć, że specyfikacja istotnych warunków zamówienia powinna zawierać opis przedmiotu zamówienia, który następnie jest dokładnie odzwierciedlony w umowie zawieranej między stronami. Dokument ten decyduje o zakresie ofercie wykonawcy i o zobowiązaniu Wykonawcy wynikającym z umowy. W nawiązaniu do powyższego wnioskujemy o precyzyjność zapisów.

Odpowiedź: Oczekujemy minimum jednego autobusu dla jednego zadania.

5. Czy Zamawiający wziął pod uwagę ograniczenia w liczbie przewożonych pasażerów, wynikające z aktualnie obowiązujących zakazów w czasie epidemii COVID-19?

Odpowiedź: Zamawiający nie kierował się tym kryterium określając przedmiot zamówienia.

DYREKTOR
Miejsko-Gimnazjalnego Zespołu Edukacji

mgr Ewa Chytła